
CA Riviera du levant : Élaboration
du projet alimentaire territorial

ÉCRIT PAR AJL@LCG.GP
12 septembre 2022

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

COMMUNAUTÉ D’AGGLOMÉRATION RIVIERA DU LEVANT

M. Cédric CORNET – Président de la CARL

93 Boulevard du Général de Gaulle

BP 63

97190 LE GOSIER

SIRET 20004150700027

Référence acheteur : MAPACJ002-2022-01

L’avis implique un marché public

Objet  :  Elaboration  du  Projet  alimentaire  territorial  de  la
communauté  d’agglomération  la  riviera  du  levant

Procédure : Procédure adaptée

Forme du marché : Prestation divisée en lots : non

Critères  d’attribution  :  Offre  économiquement  la  plus  avantageuse
appréciée  en  fonction  des  critères  énoncés  ci-dessous  avec  leur
pondération

50% Délai d’exécution

30% Qualité

20% Prix

Remise des offres : 03/10/22 à 12h00 heure locale de l’acheteur au plus

https://lecourrierdeguadeloupe20260209091537.staging2.ydu.fr/ca-riviera-du-levant-elaboration-du-projet-alimentaire-territorial/
https://lecourrierdeguadeloupe20260209091537.staging2.ydu.fr/ca-riviera-du-levant-elaboration-du-projet-alimentaire-territorial/


tard,

(soit le 03/10/22 à 18h00 heure de Paris au plus tard)

Envoi à la publication le : 12/09/2022

Les  dépôts  de  plis  doivent  être  impérativement  remis  par  voie
dématérialisée.  Cette  consultation  bénéficie  du  Service  DUME.Pour
retrouver  cet  avis  intégral,  accéder  au  DCE,  poser  des  questions  à
l’acheteur, déposer un pli, allez sur https://www.marches-publics.info


